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Ewangelia wg św. Łukasza
Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa Mojżeszowego, Rodzice przynieśli Jezusa 
do Jerozolimy, aby przedstawić Go Panu. Tak bowiem jest napisane w Prawie Pańskim: "Każde 
pierworodne dziecko płci męskiej będzie poświęcone Panu". Mieli również złożyć w ofierze 
parę synogarlic albo dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa Pańskiego. A żył w 
Jeruzalem człowiek imieniem Symeon. Był to człowiek sprawiedliwy i pobożny, wyczekujący 
pociechy Izraela; a Duch Święty spoczywał na nim. Jemu Duch Święty objawił, że nie ujrzy 
śmierci, aż zobaczy Mesjasza Pańskiego. Z natchnienia więc Ducha przyszedł do świątyni. A 
gdy Rodzice wnosili Dzieciątko Jezus, aby postąpić z Nim według zwyczaju Prawa, on wziął 
Je w objęcia, błogosławił Boga i mówił: 

"Teraz, o Władco, pozwalasz odejść słudze Twemu
w pokoju, według Twojego słowa.

Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie,
które przygotowałeś wobec wszystkich narodów:

światło na oświecenie pogan
i chwałę ludu Twego, Izraela". 

A Jego ojciec i Matka dziwili się temu, co o Nim mówiono. Symeon zaś błogosławił Ich i rzekł do 
Maryi, Matki Jego: "Oto Ten przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu w Izraelu, i na 
znak, któremu sprzeciwiać się będą - a Twoją duszę miecz przeniknie - aby na jaw wyszły 
zamysły serc wielu". Była tam również prorokini Anna, córka Fanuela z pokolenia Asera, 
bardzo podeszła w latach. Od swego panieństwa siedem lat żyła z mężem i pozostała wdową. 
Liczyła już sobie osiemdziesiąt cztery lata. Nie rozstawała się ze świątynią, służąc Bogu w 
postach i modlitwach dniem i nocą. Przyszedłszy w tej właśnie chwili, sławiła Boga i mówiła o 
Nim wszystkim, którzy oczekiwali wyzwolenia Jeruzalem. A gdy wypełnili wszystko według 
Prawa Pańskiego, wrócili do Galilei, do swego miasta – Nazaretu. Dziecię zaś rosło i 
nabierało mocy, napełniając się mądrością, a łaska Boża spoczywała na Nim.(Łk 2, 22-40)



Orszak Trzech Króli
6. stycznia obchodzić będziemy Uroczystość Objawienia Pańskiego, potocznie nazywaną 
Świętem Trzech Króli. Dziękując za obecność Boga w historii człowieka ulicami miasta 
Poznania wyruszymy w Orszaku Trzech Króli w podróż do Nowonarodzonego Jezusa.Orszak 
wyruszy o godz. 12:00 z Placu Wolności, a scena finałowa - pokłon Trzech Króli, będzie miała 
miejsce na Starym Rynku. Od godz. 11:00 wolontariusze rozdawać będą korony i śpiewniki, 
które będzie można zabrać do domu, by wspólnie z rodzinami, poprzez kolędowanie 
świętować narodzenie Jezusa. Po zakończeniu, o godz. 13.45 w Poznańskiej Farze, dla 
uczestników Orszaku zostanie odprawiona Msza Święta.

WIZYTA DUSZPASTERSKA - KOLĘDA
Kolędę w tym roku rozpoczniemy 3 stycznia. Potrwa ona do 25 stycznia. Tak jak w minionych 
latach kolędować będziemy od poniedziałku do piątku - rozpoczynamy o godz. 16.00 (z 
wyjątkiem 1. piątku czyli 5 stycznia) oraz w soboty od godz. 13.00. Zależy nam bardzo, by 
spotkać się ze wszystkimi. Jest to dobra okazja do wspólnej modlitwy w Waszych osobistych 
intencjach i w intencji parafii. To spotkanie daje nam także szansę na rozmowę o naszej 
parafialnej wspólnocie, o planach i pomysłach na jej funkcjonowanie, o tym co nas cieszy, a 
także co niepokoi. Już dziś jesteśmy bardzo wdzięczni za każde spotkanie, za otwartość i 
życzliwość, które są tak bardzo potrzebne w tym czasie, kiedy w społeczeństwie doświadczamy 
tak wielu podziałów. Źródłem naszej jedności jest Kościół, którego głową jest Chrystus. 

Karnawałowy Bal Para�alny
Bal Karnawałowy w przyszły roku odbędzie się 20 stycznia o godz. 20.00. Tym razem bawić się 
będziemy pod hasłem "SWING". Bal odbędzie się w parku rekreacyjno-sportowym FAIRPLAYCE przy 
ul. Bożydara 10. Już dziś zapraszamy do wspólnej zabawy. Wpisowe niezmienne: 120 zł/os. Zapisy: 
Marta Kaźmierska tel. 603 777 145, laurowa34@gmail.com, Alina Pokojska 606 272 899, 
alapok@poczta.onet.pl . Stroje balowe nawiązujące do czasów SWINGA. Bal 
poprowadzi wodzirej Kazimierz Hojna.

ZIMOWISKO 2018 
Zapraszamy parafialną młodzież (gimnazjum i liceum) na obóz zimowy w dniach 11-17.02 w 
Majerczykówce k/ Poronina. W cenie: przejazd autokarem, ubezpieczenie, noclegi w pokojach 
z łazienkami (z pościelą), wyżywienie (śniadanie i obiadokolacja); a przede wszystkim jazda na 
nartach – wypożyczenie sprzętu i karnety na stoki narciarskie; kolejka górska na Butorowy 
Wierch; Aquapark, pobyt i zwiedzanie Krakowa, Wadowic i Zakopanego; nocny kulig z 
pochodniami; ognisko w zimowej scenerii z pieczeniem kiełbasek; i wiele atrakcji... wszystkie 
informacje i zapisy z zaliczką 100zł do 25 grudnia u ks. Krzysztofa tel. 695 037 388



Oary na potrzeby naszej parai oraz budowę domu paraalnego, 
można składać na tacę, osobiście, do skarbonek 

lub na konto paraalne: 
Spółdzielcza Grupa Bankowa: 

43 1610 1133 2018 0140 2951 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat na konto:
mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428 

KALENDARIUM
1.01,  poniedziałek -  Świętej  Bożej 

Rodzicielki Maryi
2.0, wtorek - św. Bazylego Wielkiego i św. 

Grzegorza z Nazjanzu
3.01, środa - Najświętszego Imienia Jezus
6.01, sobota - Objawienie Pańskie
7.01, niedziela - Chrzest Pański

LSO
W najbliższym tygodniu nie ma zbiórek LSO.

WCZESNA KOMUNIA ŚWIĘTA
Katecheza dla dzieci przygotowujących się 
do wczesnej komunii św. w niedzielę (7.02) 
o godz. 10.00. Katecheza odbędzie się 
w nowym Domu Parafialnym.

PIERWSZY PIĄTEK 
Tego dnia odwiedzimy chorych naszej 
parafii. Okazja do spowiedzi św. od 7.30 do 
8.30 i od 16.30 do 20.00. Msze św. 8.00, 
17.30 i 19.00. Nie ma tego dnia Wielbienia.

CHRZTY
W ostatnim tygodniu przez sakrament 
chrztu świętego do naszej wspólnoty 
dołączyła Barbara Milewska. Rodzicom i 
chrzestnym życzymy w ytr wałości  i 
odpowiedzialności w chrześcijańskim 
wychowaniu dzieci.

KADZIDŁO I KREDA
W uroczystość Objawienia Pańskiego - Trzech 
Król i ,  błogosławić będziemy kredę 
i kadzidło, które będzie można zabrać do 
domu. Zebrane przy tej okazji ofiary sa 
przeznaczone na kwiaty do naszego kościoła. 

Z życia naszej parafii i archidiecezji 

KOLĘDY W NASZYM KOŚCIELE
Zapraszamy do wspólnego kolędowania w naszym kościele 

14 stycznia, niedziela , godz. 10.45 - zespół dziewczęcy SKOWRONECZKI

21 styczni, niedziela, godz. 20.00 - zespół KLANGOR

KOLĘDNICY MISYJNI
W niedzielę, 6 stycznia na Mszach św. towarzyszyć nam będą Kolędnicy Misyjni, 
którzy w tym roku spieszą z pomocą m.in. dzieciom w Syrii i w Libanie. Zwrócą 

uwagę na trudną sytuację swoich rówieśników, którzy cierpią z powodu konfliktów 
zbrojnych. Po raz kolejny podejmą modlitwę o pokój w świecie, a także będą 
zbierać fundusze na rzecz ofiar wojny. Przyjmijmy ich zatem z otwartością 

i czułością, wysłuchajmy z uwagą przygotowanej przez nich scenki i zaśpiewajmy 
wraz z nimi kolędę ufną jak modlitwa. A kto może, niech z serca złoży mały datek.



Intencje Mszalne
Niedziela Świętej Rodziny 31.12
8.00 + z rodz. Krzysztoforskich i Sieheniów
8.00 + Hanna Burska – od Grzebyszaków 

i Wiśniewskich
9.15 ++ Helena, Edmund Kaczmarkowie, Marta 

Stefan, Janusz, Stefan, Danuta Przybysz
10.45 w 1 r. chrztu Aleksandry o Boże 

błogosławieństwo dla niej i rodziny
12.15 + Krzysztof, Kazimierz i Edward (od rodziny 

Maćkowiaków, Sławińskich, Frąckowiak
19.00 ++ Anna Buszka (od córki z rodziną), Tomasz, 

Bogdan

Poniedziałek, 1.01
Świętej Bożej Rodzicielki Maryi
8.00 o Boże błog. w Nowym Roku
9.15 + Stanisław Witajewski (greg. 1)
10.45 + Ryszard Sztanka
12.15 za parafian
19.00 

Wtorek, 2.01
8.00 + Stanisław Witajewski (greg. 2)
8.00

Środa, 3.01
8.00 + Stanisław Witajewski (greg. 3)
8.00 + Jan, Stanisław i Bogdan Wojciechowscy

Czwartek, 4.01
8.00 + Stanisław Witajewski (greg. 4)
8.00 w int. LSO i ich rodziców oraz za powołanych z 

naszej parafii - Krzysztofa i Jana oraz o 
powołania kapłańskie i zakonne

Piątek, 5.01
8.00 + Stanisław Witajewski (greg. 5)
17.30 
19.00 wynagradzająca NSPJ

Sobota, Objawienie Pańskie, 6.01
8.00 + Anna Mierzejewska
9.15 + Stanisław Witajewski (greg. 6)
9.15 + Teodora Sakowicz (16. rocz. śm.)
10.45 + Mieczysław Kwiatkowski (od żony z rodziną)
12.15 za parafian
12.15 z ok. 40 -lecia sakramentu małżeństwa 

Grażyny i Olafa z prośbą o błog. Boże
19.00 + Jan Dolecki (50. rocz. śm.)

Niedziela Chrztu Pańskiego 7.01
8.00 + Anna Buszka (od rodz. Kozaczyków)
8.00 + Ireneusz Żak
9.15 + Stanisław Witajewski (greg. 7)
9.15 + Wanda Paczkowska (4. rocz. śm.)
10.45 + Anna Buszka (od rodz. Wiśniewskich i 

Plagów)
12.15 za parafian
19.00 + Robert Tomaszewski (od chrzestnej z 

mężem)

MSZE  ŚW.  W  NASZYM KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
Niedziela o godz. 8.00, 9.15, 10.45, 12.15, 19.00 (w wakacje zamiast 19.00 jest Msza o 20.00).
Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00, Czwartek godz. 20.00 Msza studencka (X-XI, II- VI)

Roraty w Adwencie godz. 6.00, I Piątek (od września do czerwca) o godz. 8.00, 17.30, 19.00.

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO PARAFIALNE - ul. Mleczowa 1
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Zakonnym. 
W I piątek miesiąca nieczynne. W sprawach pilnych na telefon. 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W.  ŚW.  JADWIGI KRÓLOWEJ
Kościół i Biuro ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com 


